令和 　　年　　月 　 日

  牛久市教育委員会  殿

申請者     　　　　　    eq \o\ac(◯,印)
 eq \o\ad(指定学校変更申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
下記のとおり指定学校の変更をお願い致したく申請いたします。

	学   校
	現住所の指定

学校・学年
	牛久市立　　　   　　学校  第  　 学年

	就学希望

学校・学年

期  間
	牛久市立　　　       学校  第     学年

令和  　　 年 　　月  　　日から

令和  　　 年 　　月  　　日まで      年     月間

	児童・生徒
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	 eq \o\ad(生年月日,　　　　　　)

	氏  名

	平成　　年　　月　　日生

	現在までの

就学経歴
	令和 　 年  　月   日現在

学校  第 　 学年  在学・修了

	保護者
	現住所

（住民登録地）
	℡     （    ）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	児童・生徒との続柄

	氏  名

	父・母（    ）男

      （    ）女

	変

更理由

	なお、通学上の安全につきましては保護者として十分配慮いたします。

	添付書類

上記のとおり  認める。

              認めない。

令和    年    月    日                      牛久市教育委員会